MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 124/2021 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 4 de agosto de 2021.PORTARI A 124/2021 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 4 de agosto de 2021.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeada pela

Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019,

Considerando o Art. 11 do regulamento da Comissão Própria de Avaliação aprovado pelo Conselho Superior através da resolução 241

de 17 de dezembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

I – Designar servidores para compor a Subc omi s s ã o Própr i a  de Ava l i a ç ã oSubc omi s s ã o Própr i a  de Ava l i a ç ã o , no âmbito do IFPB/Campus  Cajazeiras, na forma a

seguir:

Repres enta ntes  Doc entesRepres enta ntes  Doc entes

Titular: Gastão Coelho de Aquino Filho - SIAPE: 1195966

Suplente: Teobaldo Gabriel de Souza - SIAPE: 2163293

Repres enta ntes  Téc ni c os  Admi ni s tra ti vosRepres enta ntes  Téc ni c os  Admi ni s tra ti vos

Titular: Monica Auricelia Oliveira Santana - SIAPE: 1259739

 Suplente: Suelio Fernandes Carolino - SIAPE: 1978663

Repres enta ntes  Di s c entesRepres enta ntes  Di s c entes

Titular: Luciene do Carmo Santos - Matrícula: 201622020421

Suplente: Antônio Ricart Jacinto de Oliveira Medeiros - Matrícula: 201822010001

II – Revogar a Portaria Nº 154 de 22 de outubro de 2020;

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2022.

 (assinado eletronicamente)

Luc réc i a  Teres a  Gonç a l ves  Petruc c iLuc réc i a  Teres a  Gonç a l ves  Petruc c i

Diretora Geral do IFPB/Campus  Cajazeiras

SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-DG

	Documento assinado eletronicamente por: